

NABÍDKA Č.: 24991077/913

NÁZEV AKCE: Opravy zvlhčovačů Condair - GASK

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 21.11.2024

PLATNOST NABÍDKY: 31.01.2025

ZPRACOVATEL:

Flair, a.s.



tel.: [redacted], fax:

e-mail: [redacted]

IČO: 61859915, DIČ:CZ61859915

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2873 ze dne 08.12.1994

Československá obchodní banka, a.s., 200001593 / 0300

ZADAVATEL:

Galerie Středočeského kraje, příspěvková



Barborská 51, 284 01 Kutná Hora

tel.: [redacted]

e-mail: [redacted]

VZT 13 - Condair EL10

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
5020038	Čistitelná nádoba D464 (vč. elektrod a separátoru)	9 540,00	1,00 ks	9 540,00
2584626	Výústka z nádoby EL 10-15kg/h ø30mm	960,00	1,00 ks	960,00
1113745	Příruba pro distributor DV61(ø 30 mm)	3 201,00	1,00 ks	3 201,00
2530176	Spojovací objímka CP3/EL (vč. těsnění)	1 104,00	1,00 ks	1 104,00
2584617	Hadicový komplet vypouštěcího čerpadla EL 5-15	2 506,00	1,00 sada	2 506,00
1115542	Přepadová nádržka Mk5/CP3/EL/RS	1 161,00	1,00 ks	1 161,00
ST1	Stykač 3f 230VAC/63A	2 079,00	1,00 ks	2 079,00
DS60	Parní hadice Condair DS60 (D=40/30 mm)	1 095,00	6,00 m	6 570,00
KS10	Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm)	175,00	2,00 m	350,00
Celkem				27 471,00

VZT 13 - Condair EL15

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
5020038	Čistitelná nádoba D464 (vč. elektrod a separátoru)	9 540,00	1,00 ks	9 540,00
2584626	Výústka z nádoby EL 10-15kg/h ø30mm	960,00	1,00 ks	960,00
1113745	Příruba pro distributor DV61(ø 30 mm)	3 201,00	1,00 ks	3 201,00
2530176	Spojovací objímka CP3/EL (vč. těsnění)	1 104,00	1,00 ks	1 104,00
2584617	Hadicový komplet vypouštěcího čerpadla EL 5-15	2 506,00	1,00 sada	2 506,00
1115542	Přepadová nádržka Mk5/CP3/EL/RS	1 161,00	1,00 ks	1 161,00
ST1	Stykač 3f 230VAC/63A	2 079,00	1,00 ks	2 079,00
DS60	Parní hadice Condair DS60 (D=40/30 mm)	1 095,00	6,00 m	6 570,00
KS10	Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm)	175,00	2,00 m	350,00
Celkem				27 471,00

VZT 15 - Condair CP3mini PD4

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
2100386	Výměnná nádoba A240 (vč. elektrod)	3 206,00	1,00 ks	3 206,00
KS10	Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm)	175,00	2,00 m	350,00
Celkem				3 556,00

VZT 6 - Condair CP2F12

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
kolenoCu	Koleno Cu	250,00	1,00 ks	250,00
1113745	Příruba pro distributor DV61(ø 30 mm)	3 201,00	1,00 ks	3 201,00
DS60	Parní hadice Condair DS60 (D=40/30 mm)	1 095,00	6,00 m	6 570,00
KS10	Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm)	175,00	2,00 m	350,00
PW1-039	Hadicová spona Power Clamp 36-39 mm (pro hadici DS60)	47,00	4,00 ks	188,00
MOmm	Montážní materiál (jednorázová částka)	1 500,00	1,00 sada	1 500,00
Celkem				12 059,00

VZT 6 - Condair EL8

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
kolenoCu	Koleno Cu	250,00	1,00 ks	250,00
5020036	Čistitelná nádoba D363 (vč. elektrod a separátoru)	8 304,00	1,00 ks	8 304,00
2584625	Výústka z nádoby EL 5-8kg/h ø22mm	924,00	1,00 ks	924,00
1117420	Příruba pro distributor DV41 (ø 22,5 mm)	2 909,00	1,00 ks	2 909,00
2530176	Spojovací objímka CP3/EL (vč. těsnění)	1 104,00	1,00 ks	1 104,00
2584617	Hadicový komplet vypouštěcího čerpadla EL 5-15	2 506,00	1,00 sada	2 506,00
ST1	Stykač 3f 230VAC/63A	2 079,00	1,00 ks	2 079,00
DS22	Parní hadice Condair DS22 (D=31/22 mm)	1 095,00	6,00 m	6 570,00
KS10	Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm)	175,00	2,00 m	350,00
PW1-031	Hadicová spona Power Clamp 29-31 mm (pro hadici DS22)	40,00	4,00 ks	160,00
MOmm	Montážní materiál (jednorázová částka)	1 500,00	1,00 sada	1 500,00
Celkem				26 656,00

VZT 8 - Condair EL5 - 230 V

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
kolenoCu	Koleno Cu	250,00	1,00 ks	250,00
5020032	Čistitelná nádoba D342 (230V) (vč. elektrod a separátoru provedení 230V)	8 520,00	1,00 ks	8 520,00
2584625	Výústka z nádoby EL 5-8kg/h ø22mm	924,00	1,00 ks	924,00
1117420	Příruba pro distributor DV41 (ø 22,5 mm)	2 909,00	1,00 ks	2 909,00
2530176	Spojovací objímka CP3/EL (vč. těsnění)	1 104,00	1,00 ks	1 104,00
2584617	Hadicový komplet vypouštěcího čerpadla EL 5-15	2 506,00	1,00 sada	2 506,00
ST1	Stykač 3f 230VAC/63A	2 079,00	1,00 ks	2 079,00
DS22	Parní hadice Condair DS22 (D=31/22 mm)	1 095,00	7,00 m	7 665,00
KS10	Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm)	175,00	2,00 m	350,00
PW1-031	Hadicová spona Power Clamp 29-31 mm (pro hadici DS22)	40,00	2,00 ks	80,00
MOmm	Montážní materiál (jednorázová částka)	1 500,00	1,00 sada	1 500,00
Celkem				27 887,00

x Práce a doprava technika :

Obj.č.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
PD	Práce a doprava servisního technika	14 500,00	1,00	14 500,00
Celkem				14 500,00

Celkem za všechna zařízení bez DPH**139 600,00**

Poznámka:

Cenová nabídka k doporučeným opravám, je vypracována na základě servisní prohlídky parních zvlhčovačů Condair, ze dne 6.11.2024 .

Obchodní podmínky:**Cena**

Cena se rozumí včetně dopravy do skladu v Praze, bez DPH.

Servisní práce

Na vyžádání můžeme na dodané zařízení zajistit montáž, šefmontáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy, garanční a pogaranční servis.

Za uvedené činnosti účtujeme následující sazby:Servisní práce
Doprava servisního technika po PrazeKč 700,-/h
Kč 480,-

Doprava servisního technika mimo Prahu

Kč 16,-/km

V případě Vašich dalších technických a obchodních dotazů jsme Vám kdykoliv k dispozici.

S pozdravem,

A solid black rectangular box used to redact a signature.